terça-feira, 15 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

DECRETO NO 004/2019
De 14 de janeiro de 2019

 “Exonera os agentes públicos que indica e dá
outras providências.”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 37, II, da
Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal

  RESOLVE:

Art. 1.o–Ficam exonerados dos respectivos cargos os seguintes
agentes públicos:

Hélio Manoel Nascimento Silva Diretor de Esportes
José Hegídio de Oliveira Brito Diretor do Meio Ambiente
José Balbino Soares do Nascimento Chefe de Gab. da Sec. de Obras
Edielson de Souza Maciel Coord. de Atividade Comunitária
Jason Pereira da Silva Chefe de Transportes
Libanilson Braga de Oliveira Diretor de Agricultura
Weskley Barbosa de Jesus  Diretor de Cultura

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.

 Bonito-BA, 14 de janeiro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA

 Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

832A6424FD9B45030B72DECDC114D3A9

		2019-01-15T16:05:48-0300